中糖协〔2019〕49号
关于征集《糖料甜菜以糖计价含糖分检测方法（暂定名）》团体标准起草单位的通知
各相关单位：
为更好的促进糖农科学种植、提高甜菜含糖，增加企业和糖农的经济效益，推动糖厂对原料甜菜按重量收购逐步转向以糖计价收购方式的转变，中国糖业协会决定启动《糖料甜菜以糖计价含糖分检测方法》团体标准制定工作，现公开征集该标准的起草单位。相关事项通知如下：
一、起草单位和起草人资格条件
（一）从事糖料生产和制糖生产相关的技术研发、产品制造以及科研教学等相关领域；
（二）具有一定的制造或科研水平，重视标准化工作；
（三）愿意承担开展标准化工作所需的资金、技术和人力支持。
二、起草单位享有的权利
（一）参加标准的起草、制订和讨论等编制工作；
（二）作为标准起草单位，可推荐一名起草人。
三、起草单位承担的义务
（一）能够全程参加标准起草、讨论和审定工作会议，按时完成标准起草工作组分配的各项工作任务；
（二）能够共享本单位在相关领域所取得的成果，提供有关数据等相关资料，为标准起草及制定提出建设性意见；
（三）承担标准制定相关经费。
四、申请要求
拟申请加入《糖料甜菜以糖计价含糖分检测方法（暂定名）》团体标准起草的单位，请认真填写起草单位申请表（见附件）。经所在单位同意并加盖公章后，请于2019年12月20日前，将电子版本发送至邮箱，并将原件寄送至中国糖业协会。原则上，一个标准的起草单位成员数量不超过10家，额满截止报名。
五、联系方式
联系人：柳嘉
电话：15810020679
邮箱：csakeji@chinasugar.org.cn

地址：北京市西城区月坛北街26号恒华国际商务中心C座1803

邮编：100045
附件：《糖料甜菜以糖计价含糖分检测方法（暂定名）》起草
单位申请表
附件请于中国糖业协会官网（www.chinasugar.org.cn）下载。
                                        中国糖业协会
                                   2019年12月4日

附件
《糖料甜菜以糖计价含糖分检测方法（暂定名）》标准起草单位
申请表
	申请单位名称

	申请类别
	□主要起草单位        □参与单位
	邮政
编码

	详细地址

	电子邮箱

	社会信用代码

	负责人姓名

	职务

	电话

	联系人姓名

	职务/职称

	电话/手机

	企 业 概 况 及 申 请
	一、单位生产技术水平、产量、产值、主要业绩、参与标准制订工作等简要情况
2、 标准制定工作建议
三、推荐起草人员姓名、职务及电话
（主要起草单位2人、起草单位1人）
（可另加附页）

	权 利 与 义 务
	1. 参加标准的起草、讨论等编制工作；
2. 提供验证实验数据等相关资料；
3. 作为标准起草单位和起草人；
4. 为标准编制提供人、财、物等方面的支持。
	单位盖章
年   月   日

PAGE
2